



OGGETTO: Incarico professionale di progettazione esecutiva edile, impiantistica e strutturale, direzione lavori e coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione in relazione ai lavori di “manutenzione straordinaria anno 2019 da eseguirsi negli edifici del Politecnico di Torino, o a questi affidati in uso, siti in Torino, Alessandria, Mondovì e Chivasso”. C.I.G. 7798755836 - C.U.P. E19D19000010005

CHIARIMENTI

QUESITO N. 4

Un concorrente chiede:

Per la prestazione da CSE, l'importo complessivo minimo per l'elenco dei servizi inerente alle categorie richieste (E.20, S.03, IA.02, IA.03) può essere dimostrato presentando lo stesso servizio in più categorie o i servizi devono essere diversi? Ad esempio: stesso servizio sia per la categoria Impianti: IA02 sia per la categoria Impianti: IA.03.

QUESITO N. 5

Un concorrente chiede:

In merito alla documentazione da inserire nella busta "B - Offerta tecnica" vengono precisate le cartelle per i punti B.1 e B.2 mentre per i punti B.3. e B.4 viene richiesto di scegliere un'opzione tra quelle indicate nelle rispettive tabelle. In quale modo si possono presentare le opzioni scelte? Si può inserire nella busta B un'ulteriore cartella A4 riportante le due tabelle per i punti B.3 e B.4?

RISPOSTA QUESITO N. 4

Si conferma che può essere utilizzato lo stesso servizio per dimostrare il possesso dei requisiti per più categorie.

RISPOSTA QUESITO N. 5

Per quanto riguarda i criteri B.3 e B.4 è sufficiente riportare le due tabelle (va bene in un'unica cartella) con indicata la selezione effettuata.

Torino, 26 febbraio 2019